
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
19 1 7 2 21 5

25

╳

10
25

2
11

3
12

4
19

6
21

7
24

Auszeit

Ende
13:35 B  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 9 21 6

1714
10:12

0
9

1
10

2
12

4
14

6
15

7
17

Auszeit

0:2

S
A
T
Z

2

Start
13:38 B  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 14 9 21 6

1512
9:11
12:20
╳

12
3
15

4 8 9 11 Auszeit

2:1

Ende
13:56 A  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
1 7 2 21 5 19

25

1
20

6
25

10 11 16 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  SG Kaarst vs. SV Rosellen II B
Spiel 69 25.03.2023 13:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Stakerseite

41564 Kaarst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Kaarst 9/14
1 Knorr, Emily X
2 Wüster, Jana X
5 Karkac, Nilda X
7 Topcu, Aimie X
8 Roden, Phoebe X
9 Benday, Klevisa

13 Korkmaz, Aleyna
19 Köhsel, Lena X
21 Keles, Celine X
A  Libero
8 Roden, Phoebe X
A  Offizielle

C

B  SV Rosellen… 8/14
2 Kläs, Julia X
4 Diamant, Marie X
6 Nickel, Emily X
8 Eberl, Chiara X
9 Meier, Nina X

12 Lahme, Jana X
14 Siedentopf, Vivian X
21 Cerepanov, Julia X
B  Libero
2 Kläs, Julia X
B  Offizielle
T Steinhauer, Astrid

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Kaarst SV Rosellen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 17 0 1 1
0 0 1 25 2 18 15 0 2 1

3
0 0 2 50 38 32 0 3 2
Start: 13:15 Ende: 13:56 Dauer: 0:41

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandhuber, Liva 1
2 Scholz, Frida 2

Schreiber 3
Schr. Metzing, Charlotte 4

Assist. Quarten, Frida

Dokument erstellt: 25.03.2023 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


