

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

A SG Kaarst vs. SV Rosellen II B Spiel 69

25.03.2023 13:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Stakerseite 41564 Kaarst



			S		art :15	(A) SG	Kaars	st	R		ide :35	В)SVR	osellei	า	S	,
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	19	1	7	2	21	5		4	8	12	9	21	6	4 -	4
in in		Spielernr.	I							25			14				1/	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										10:12					
Ā		Spieistanu																
		1. 5.	1	X	2	3	4	6	7	Auszeit	0	1	2	4	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 25	11	12	19	21	24		9	10	12	14	15	17)	0:2	

S	Start 13:38		B SV Rosellen				R	En 13:	de :56	(S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	8	14	9	21	6		1	7	2	21	5	19	
Τ	(12)						15							25
Ζ	9:11]
	12:20													
2	X	36	4	8	9	11	Auszeit	1 20	6 25)	10	11	16	19	Auszeit
J	12	15)					2:1	20	۳					

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					A
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					Auszeit

	A	SG Kaarst 9	9/14	B	SV Rosellen	8/14
	1	© Knorr, Emily	Χ	2	Kläs, Julia	Х
	2	Wüster, Jana	Χ	4	Diamant, Marie	Х
	5	Karkac, Nilda	Χ	6	Nickel, Emily	Х
	7	Topcu, Aimie	Χ	8	©Eberl, Chiara	Х
	8	Roden, Phoebe	X	9	Meier, Nina	Х
	9	Benday, Klevisa		12	Lahme, Jana	Х
	13	Korkmaz, Aleyna		14	Siedentopf, Vivian	Х
	19	Köhsel, Lena	X	21	Cerepanov, Julia	Х
	21	Keles, Celine	Χ	B	Libero	
	A) Libero		2	Kläs, Julia	Х
	8	Roden, Phoebe	Χ	B	Offizielle	
1	(A)) Offizielle		Τ	Steinhauer, Astrid	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Brandhuber, Liva		1						
2	Scholz, Frida		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Metzing, Charlotte		4						
Assist.	Quarten, Frida								

	Ergebnisse										
	(A)	S	3 Ka	arst	SV Rosellen B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	20	17	0	1	1		
0	0	1	25	2	18	15	0	2	1		
				3							
0	0	2	50		38	32	0	3	2		
St	Start: 13:15 Ende: 13:56 Dauer: 0:4										
Sie	ege	r: S	SG K	aarst					2:0		

Dokument erstellt: 25.03.2023 13:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de